- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 62 nci maddesi, 

hükümlerine aykırı olduğuna, 

Buna göre, ticari uygulamada bulunan Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. hakkında, 6502 

sayılı Kanun’un 63 üncü ve 77/13 üncü maddeleri uyarınca 54.987-TL 

(Ellidörtbindokuzyüzseksenyedi Türk Lirası) idari para ve anılan ticari uygulamaları 

durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir. 

DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI VE TEKNOLOJİ 

5)  

Dosya No: 2024/4487 

Şikayet Edilen: Overwater Su Arıtma Sistemleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Piksel

[...]

9/1, 9/5, 14/1, 14/2 ve 32/1 inci maddeleri, 

- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 61 inci maddesi, 

hükümlerine aykırı olduğuna, 

Buna göre, reklam veren Atmo Otomotiv Limited Şirketi  hakkında, 6502 sayılı Kanun’un 63 

üncü ve 77/12 nci maddeleri uyarınca 550.059-TL (Beşyüzellibinellidokuz Türk Lirası) idari 

para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.  

9) 

Dosya No: 2024/5061 

Şikayet Edilen: Samsung Electronics İstanbul Paz. ve Tic. Ltd. Şti. 

Şikayet Edilen Reklam: www.samsung.com/tr adresli internet sitesinde yayımlanan “Galaxy

[...]

- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'un 61 inci maddesi,  

hükümlerine aykırı olduğuna,  

Buna göre, reklam veren Beluza Yazılım Bilişim Tek. Tur. İnş. Yat. Ltd. Şti. hakkında, 6502 

sayılı Kanun’un 63 üncü ve 77/12 nci maddeleri uyarınca 550.059-TL (Beşyüzellibinellidokuz 

Türk Lirası) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar 

verilmiştir. 

23) 

Dosya No: 2024/2496 

Şikayet Edilen: D-Market Elektronik Hizmetler ve Ticaret Anonim Şirketi 

Şikayet Edilen Reklam/TU: “hepsiburada” uygulaması üzerinden yayımlanan “Goodyear

[...]

- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 61 inci maddesi, 

hükümlerine aykırı olduğuna, 

Buna göre, reklam veren Dip Temizlik ve Gıda Maddeleri İnşaat Sanayi Ticaret Limited 

Şirketi hakkında, 6502 sayılı Kanun’un 63 üncü ve 77/12 nci maddeleri uyarınca 54.987-TL 

(Ellidörtbindokuzyüzseksenyedi Türk Lirası) idari para ve anılan reklamları durdurma 

cezaları verilmesine karar verilmiştir. 

25) 

Dosya No: 2024/5140 

Şikayet Edilen: DSM Grup Danışmanlık İletişim ve Satış Ticaret Anonim Şirketi 

Şikayet Edilen Reklam: “trendyol.com” adresli elektronik pazar yeri üzerinden satış yapan

[...]

18/1, 18/2, 18/6, 18/7 ve 32/1 inci maddeleri, 

- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 61 inci maddesi,  

hükümlerine aykırı olduğuna,  

Buna göre, reklam veren Sur Yapım İnşaat A.Ş. hakkında, 6502 sayılı Kanun’un 63 üncü ve 

77/12 üncü maddeleri uyarınca 2.200.258-TL (İkimilyonikiyüzbinikiyüzellisekiz Türk 

Lirası) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir. 

32) 

Dosya No: 2024/4716 

Şikayet Edilen: Timur Gayrimenkul Geliştirme Yapı ve Yatırım A.Ş. 

Şikayet Edilen Reklam: Firmaya ait "Facebook" isimli sosyal medya platformu "Sponsorlu